
 
 

UCHWAŁA NR XC/699/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 9 338 148 zł dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 12 127 103 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”, w tym : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 567 103 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 560 000,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2024 r." zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Rozwój 
terenów inwestycyjnych w Gminie Miasta Dębica - II etap” na „Wdrożenie systemu oszczędzania energii 
w Gminie Miasta Dębica oraz montaż systemów instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności 
publicznej” oraz wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ujęte w "Tabeli nr 8 do uchwały budżetowej Gminy 
Miasta Dębica na 2024 r.", jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się wydatki na dotacje udzielane z budżetu miasta Dębica ujęte w "Załączniku nr 13 do uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r." jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zmienia się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowych jednostek oświatowych stanowiący „Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Gminy 
Miasta Dębica na 2024 r." jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Zwiększa się planowany deficyt budżetu Miasta Dębica na 2024 r. o kwotę 2 788 955 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1822



8) Określa się planowany deficyt budżetu na 2024 r. w kwocie 20 241 383,06 zł jako różnicę pomiędzy 
dochodami, a wydatkami budżetu. 

9) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych w kwocie 2 788 955 zł pozostałych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach. 

10) Określa się planowane przychody budżetu miasta na 2024 r. w kwocie 27 138 833,06 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2       pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2 825 946,06 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 8 612 937,00 zł, 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie 15 700 000,00 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 295 100 741,04 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 250 265 340,04 zł; 

2) dochody majątkowe 44 835 401,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 315 342 124,10 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 259 359 327,10 zł;   

2) wydatki majątkowe 55 982 797,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 138 883,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 825 946,06 zł 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1822



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -1 490 723,00 0,00

60016 -1 490 723,00 0,00

-1 490 723,00 0,00

758 0,00 10 823 374,00

75801 0,00 8 212 991,00

0,00 8 212 991,00

75806 0,00 2 020 160,00

0,00 2 020 160,00

75814 0,00 590 223,00

0,00 590 223,00

900 0,00 5 497,00

90005 0,00 5 497,00

0,00 5 497,00

razem: -1 490 723,00 10 828 871,00

Różne rozliczenia

Drogi publiczne gminne

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 58 793 565,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

1 490 723,00

60 234 335,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 611 078,00 12 616 575,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 580 670,00 586 167,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 400,00 18 897,00

3 4 5

Transport i łączność 3 739 276,00

2 093 223,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.

8

bieżące

2 248 553,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

602 500,00

0,00

67 006 556,00

71 057 709,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 793 565,00 67 006 556,00

779 491,00 2 799 651,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

240 927 192,04 250 265 340,04bieżące

2920

8 000,00

1 251 502,00Różne rozliczenia finansowe

598 223,000940

Subwencje ogólne z budżetu państwa 779 491,00 2 799 651,00

661 279,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/699/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1822



0,00 0,00

600 -2 000 000,00 0,00

60016 -2 000 000,00 0,00

-2 000 000,00 0,00

926 0,00 2 000 000,00

92695 0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

razem: -2 000 000,00 2 000 000,00

0,00 0,00

-3 490 723,00 12 828 871,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 258 468,00 3 258 468,00

Ogółem: 285 762 593,04 295 100 741,04

Kultura fizyczna

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

11 743 995,00

14 923 080,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

610 682,00 610 682,00

majątkowe

Drogi publiczne gminne 12 439 973,00 10 439 973,00

9 743 995,00

13 135 656,00 11 135 656,00Transport i łączność

16 923 080,00

2 000 000,00

2 000 000,00

majątkowe

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,00

44 835 401,00 44 835 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 647 786,00 2 647 786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1822



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 730 359,00 16 572 723,00 15 813 073,00 4 100,00 15 808 973,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 157 636,00 20 157 636,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

35 090 359,00 16 572 723,00 15 813 073,00 4 100,00 15 808 973,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 517 636,00 18 517 636,00 0,00 0,00

26 637 000,00 6 549 364,00 6 549 364,00 0,00 6 549 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 087 636,00 20 087 636,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

24 997 000,00 6 549 364,00 6 549 364,00 0,00 6 549 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 447 636,00 18 447 636,00 0,00 0,00

8 343 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343 641,00 8 343 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

8 703 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 703 641,00 8 703 641,00 0,00 0,00

11 743 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 743 995,00 11 743 995,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 743 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 743 995,00 9 743 995,00 0,00 0,00

898 100,00 898 100,00 898 100,00 90 000,00 808 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 900,00 180 900,00 180 900,00 0,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 279 000,00 1 079 000,00 1 079 000,00 90 000,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

585 500,00 585 500,00 585 500,00 0,00 585 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 900,00 180 900,00 180 900,00 0,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

966 400,00 766 400,00 766 400,00 0,00 766 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

710

60016

71035

6050

6370

4210

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Dział

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/699/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1822



900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

20 009 770,00 19 864 770,00 19 337 370,00 16 451 090,00 2 886 280,00 0,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 640,00 204 640,00 204 640,00 0,00 204 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 214 410,00 20 069 410,00 19 542 010,00 16 451 090,00 3 090 920,00 0,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

1 771 680,00 1 771 680,00 1 769 480,00 1 673 760,00 95 720,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 180,00 1 780 180,00 1 777 980,00 1 673 760,00 104 220,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 247 160,00 14 102 160,00 14 071 960,00 12 143 250,00 1 928 710,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 140,00 136 140,00 136 140,00 0,00 136 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 383 300,00 14 238 300,00 14 208 100,00 12 143 250,00 2 064 850,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 200,00 256 200,00 256 200,00 0,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 140,00 62 140,00 62 140,00 0,00 62 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 340,00 318 340,00 318 340,00 0,00 318 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 900,00 163 900,00 163 900,00 4 100,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 900,00 203 900,00 203 900,00 4 100,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 900,00 147 900,00 147 900,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

4300

4440

750

75011

75023

4210

4270

4300

6050

4440

4390

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1822



2 958 530,00 2 958 530,00 2 953 530,00 2 627 480,00 326 050,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978 530,00 2 978 530,00 2 973 530,00 2 627 480,00 346 050,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 490,00 1 544 490,00 1 449 490,00 1 187 810,00 261 680,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 810,00 1 548 810,00 1 453 810,00 1 187 810,00 266 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 294 490,00 1 294 490,00 1 244 490,00 1 171 310,00 73 180,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 810,00 1 298 810,00 1 248 810,00 1 171 310,00 77 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 220,00 30 220,00 30 220,00 0,00 30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 290 114,33 109 861 303,33 90 070 189,33 78 691 725,33 11 378 464,00 19 714 764,00 76 350,00 0,00 0,00 0,00 11 428 811,00 11 428 811,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169 591,00 8 169 591,00 5 677 025,00 5 079 409,00 597 616,00 2 492 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 459 705,33 118 030 894,33 95 747 214,33 83 771 134,33 11 976 080,00 22 207 330,00 76 350,00 0,00 0,00 0,00 11 428 811,00 11 428 811,00 0,00 0,00

58 473 091,00 47 444 280,00 46 523 980,00 40 240 525,00 6 283 455,00 872 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 11 028 811,00 11 028 811,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697 800,00 4 697 800,00 4 517 800,00 3 980 700,00 537 100,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 170 891,00 52 142 080,00 51 041 780,00 44 221 225,00 6 820 555,00 1 052 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 11 028 811,00 11 028 811,00 0,00 0,00

872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682 000,00 4 682 000,00 4 682 000,00 4 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712 600,00 4 712 600,00 4 712 600,00 4 712 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 774 342,00 5 774 342,00 5 774 342,00 5 774 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 000,00 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217 342,00 6 217 342,00 6 217 342,00 6 217 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 300,00 839 300,00 839 300,00 839 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 300,00 883 300,00 883 300,00 883 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

4140

4120

4110

4010

2540

801

754

80101

75416

75085

4440

4140

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Straż gminna (miejska)

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1822



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001 400,00 3 001 400,00 3 001 400,00 0,00 3 001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 600,00 316 600,00 316 600,00 0,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 318 000,00 3 318 000,00 3 318 000,00 0,00 3 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 300,00 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 389 113,00 26 389 113,00 26 389 113,00 26 389 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449 300,00 3 449 300,00 3 449 300,00 3 449 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 838 413,00 29 838 413,00 29 838 413,00 29 838 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 570,00 485 570,00 485 570,00 485 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 909,00 11 909,00 11 909,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 479,00 497 479,00 497 479,00 497 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 464,00 9 464,00 9 464,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 017,00 385 017,00 385 017,00 385 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 023,00 7 023,00 7 023,00 7 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 040,00 392 040,00 392 040,00 392 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 242 771,00 32 842 771,00 21 995 449,00 19 031 749,00 2 963 700,00 10 827 822,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 682,00 1 124 682,00 40 116,00 1 800,00 38 316,00 1 084 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 367 453,00 33 967 453,00 22 035 565,00 19 033 549,00 3 002 016,00 11 912 388,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

9 307 822,00 9 307 822,00 0,00 0,00 0,00 9 307 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 566,00 914 566,00 0,00 0,00 0,00 914 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 222 388,00 10 222 388,00 0,00 0,00 0,00 10 222 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 600,00 145 600,00 145 600,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

2540

4790

80104

80103

4710

4120

4110

4790

4710

4440

4270

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1822



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 600,00 160 600,00 160 600,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 316,00 23 316,00 23 316,00 0,00 23 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 516,00 56 516,00 56 516,00 0,00 56 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 987 600,00 10 987 600,00 10 987 600,00 10 987 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 989 400,00 10 989 400,00 10 989 400,00 10 989 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 942,00 1 336 942,00 0,00 0,00 0,00 1 336 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 942,00 1 596 942,00 0,00 0,00 0,00 1 596 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 942,00 1 336 942,00 0,00 0,00 0,00 1 336 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 942,00 1 596 942,00 0,00 0,00 0,00 1 596 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 092,00 3 903 092,00 3 903 092,00 3 903 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 300,00 554 300,00 554 300,00 554 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457 392,00 4 457 392,00 4 457 392,00 4 457 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 600,00 555 600,00 555 600,00 555 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 600,00 644 600,00 644 600,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 100,00 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 100,00 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004 000,00 3 004 000,00 3 004 000,00 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 100,00 449 100,00 449 100,00 449 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 100,00 3 453 100,00 3 453 100,00 3 453 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 300,00 290 300,00 289 800,00 218 000,00 71 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 32 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 300,00 325 300,00 324 800,00 250 800,00 74 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107

4110

4710

4790

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Biblioteki pedagogiczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą

Przedszkola specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

80147

4790

4120

4110

2540

80105

4270

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1822



5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 200,00 168 200,00 168 200,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 200,00 195 200,00 195 200,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650 470,00 8 650 470,00 8 642 420,00 7 030 770,00 1 611 650,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 670 470,00 8 670 470,00 8 662 420,00 7 030 770,00 1 631 650,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 029 958,00 7 029 958,00 1 058 958,00 1 011 858,00 47 100,00 5 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 300,00 686 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 716 258,00 7 716 258,00 1 187 258,00 1 140 158,00 47 100,00 6 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 000,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 5 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 000,00 5 904 000,00 0,00 0,00 0,00 5 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 900,00 144 900,00 144 900,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 400,00 160 400,00 160 400,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750,00 20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 150,00 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 400,00 456 400,00 456 400,00 456 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 800,00 109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 200,00 566 200,00 566 200,00 566 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

2590

4210

4710

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790

4120

4110

2540

80149

80148

4790

4440

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1822



7 277 511,00 7 277 511,00 6 700 511,00 6 665 511,00 35 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 100,00 759 100,00 349 100,00 349 100,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 611,00 8 036 611,00 7 049 611,00 7 014 611,00 35 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 600,00 1 018 600,00 1 018 600,00 1 018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 300,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 900,00 1 079 900,00 1 079 900,00 1 079 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 900,00 144 900,00 144 900,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 939 749,00 4 939 749,00 4 939 749,00 4 939 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 500,00 275 500,00 275 500,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215 249,00 5 215 249,00 5 215 249,00 5 215 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 150,33 249 150,33 119 150,33 87 150,33 32 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 650,33 269 650,33 139 650,33 107 650,33 32 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600,00 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 100,00 62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 000,00 1 285 000,00 176,00 0,00 176,00 1 137 000,00 147 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 000,00 1 435 000,00 176,00 0,00 176,00 1 287 000,00 147 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 543 724,00 18 961 224,00 18 526 611,00 546 855,00 17 979 756,00 10 000,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 4 582 500,00 4 582 500,00 0,00 0,00

900

854

85404

2540

4790

4110

4790

4710

80195

4120

4110

2540

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1822



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 452,00 2 794 452,00 2 794 452,00 0,00 2 794 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 338 176,00 21 755 676,00 21 321 063,00 546 855,00 20 774 208,00 10 000,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 4 582 500,00 4 582 500,00 0,00 0,00

11 802 408,00 11 802 408,00 11 802 408,00 406 155,00 11 396 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 955,00 2 788 955,00 2 788 955,00 0,00 2 788 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 208 643,00 11 208 643,00 11 208 643,00 0,00 11 208 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 365,00 2 788 365,00 2 788 365,00 0,00 2 788 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 997 008,00 13 997 008,00 13 997 008,00 0,00 13 997 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 736,00 876 736,00 452 123,00 8 700,00 443 423,00 0,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 233,00 882 233,00 457 620,00 8 700,00 448 920,00 0,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 400,00 263 400,00 263 400,00 0,00 263 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 897,00 268 897,00 268 897,00 0,00 268 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271 500,00 7 516 500,00 36 800,00 1 000,00 35 800,00 7 449 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 40 000,00 0,00 40 000,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 334 700,00 7 579 700,00 76 800,00 1 000,00 75 800,00 7 472 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

4 256 800,00 4 256 800,00 0,00 0,00 0,00 4 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 800,00 4 256 800,00 0,00 0,00 0,00 4 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 000,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 800,00 186 800,00 36 800,00 1 000,00 35 800,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 800,00 226 800,00 76 800,00 1 000,00 75 800,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 628 590,00 15 594 740,00 14 543 140,00 7 391 630,00 7 151 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 18 033 850,00 18 033 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

35 628 590,00 15 594 740,00 14 543 140,00 7 391 630,00 7 151 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 20 033 850,00 20 033 850,00 0,00 0,00

1 738 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

4270

2480

926

921

900

92195

92109

90005

90002

4440

4300

4300

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1822



2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

3 738 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 723 000,00 2 723 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

303 215 021,10 247 792 224,10 190 778 298,96 119 969 129,56 70 809 169,40 31 199 114,00 22 546 098,14 424 613,00 0,00 2 844 100,00 55 422 797,00 55 422 797,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

14 127 103,00 11 567 103,00 8 901 337,00 5 079 409,00 3 821 928,00 2 665 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00

315 342 124,10 259 359 327,10 199 679 365,96 125 048 538,56 74 631 097,40 33 864 880,00 22 546 098,14 424 613,00 0,00 2 844 100,00 55 982 797,00 55 982 797,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

6370

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1822



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 20 157 636,00 - 1 640 000,00

60016 20 087 636,00 - 1 640 000,00

6050 8 343 641,00 360 000,00

0,00 70 000,00

0,00 150 000,00

0,00 140 000,00

6370 11 743 995,00 - 2 000 000,00

2 000 000,00 - 2 000 000,00

710 0,00 200 000,00

71035 0,00 200 000,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

926 18 033 850,00 2 000 000,00

92695 723 000,00 2 000 000,00

6370 0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

55 422 797,00 560 000,00Razem

2 000 000,00

55 982 797,00

18 517 636,00

18 447 636,00

8 703 641,00

70 000,00

150 000,00

140 000,00

9 743 995,00

0,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

20 033 850,00

2 723 000,00

2 000 000,00

Po zmianie

Wdrożenie systemu oszczędzania energii w Gminie Miasta Dębica oraz montaż systemów instalacji
fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej

Cmentarze

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój terenów inwestycyjnych w Gminie Miasta Dębica - II etap

Działalność usługowa

Przebudowa ul. Świętosława - bocznej

Przebudowa ul.Macha wraz z odwodnieniem od ul.Wielopolskiej na odcinku 900 mb

Zabudowa rowu przy ul. Świętosława - bocznej w Dębicy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kolumbarium i ossuarium

Treść

Drogi publiczne gminne

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Transport i łączność

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XC/699/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1822



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 802 408,00 11 802 408,00 11 802 408,00 406 155,00 11 396 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 955,00 2 788 955,00 2 788 955,00 0,00 2 788 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 802 408,00 11 802 408,00 11 802 408,00 406 155,00 11 396 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 955,00 2 788 955,00 2 788 955,00 0,00 2 788 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 208 643,00 11 208 643,00 11 208 643,00 0,00 11 208 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 365,00 2 788 365,00 2 788 365,00 0,00 2 788 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 997 008,00 13 997 008,00 13 997 008,00 0,00 13 997 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 802 408,00 11 802 408,00 11 802 408,00 406 155,00 11 396 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Plan

0,00

po zmianach

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

0,00

obsługa długu

0,00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

4 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

900

4440

4300

90002

Dział Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

Nazwa

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 8

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH 
W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH
II. Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XC/699/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1822



2 788 955,00 2 788 955,00 2 788 955,00 0,00 2 788 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591 363,00 14 591 363,00 14 591 363,00 406 155,00 14 185 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1822



Załącznik nr 13

Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 23 200

w tym :

1. Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 2480 23 200

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 0,00 2 642 566,00

w tym :

1.Niepubliczna Szkoła Podstawowa Weldon School 801-80101 2540 70 000,00

801-80150 2540 30 000,00

2. Niepubliczna Szkoła Podstawowa z oddz.integracyjnymi Ukryty Dar 801-80101 2540 110 000,00

801-80150 2540 380 000,00

3. Niepubliczne Przedszkole Pałacyk Malucha 801-80104 2540 60 000,00

4. Niepubliczne Przedszkole Weldon Kids 801-80104 2540 490 000,00

801-80149 2540 29 000,00

5. Przedszkole Artystyczne Baltima Montessori 801-80104 2540 80 000,00

6. Kolorowe Przedszkole 801-80104 2540 144 566,00

7. Niepubliczne Przedszkole Centrum Kids 801-80104 2540 20 000,00

801-80149 2540 10 000,00

8. Niepubliczne Przedszkole Akademia Maluszka 801-80104 2540 120 000,00

801-80149 2540 20 000,00

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2024 r.

Dotacja podmiotowa

zmniejszenie zwiększenie
Rodzaj dotacji §

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XC/699/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1822



9. Ochronka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Publicznego Przedszkola Integracyjnego 801-80104 2590 170 000,00

801-80149 2590 19 000,00

10. Przedszkole Terapeutyczne Radość 801-80105 2540 260 000,00

854-85404 2540 30 000,00

11. Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu Ukryty Dar (przedszkola specjalne) 801-80149 2540 480 000,00

854-85404 2540 120 000,00

 OGÓŁEM 0,00 2 665 766,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1822



Dział 801

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80101  Szkoły podstawowe 11 620 11 620

 w tym :

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 620

4190 Nagrody konkursowe 11 620

  Razem 11 620 11 620

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2024 r

Nazwa

Dochody Wydatki

Załącznik nr 14

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XC/699/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1822


	UCHWAŁA NR XC/699/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-03T12:16:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




